
Dodatek č. 4 
Zřizovací listiny Střediska volného času, Trutnov ze dne 24.11.2009 

 
 
Zřizovací listina příspěvkové organizace Středisko volného času, Trutnov, se sídlem 
Na Nivách 568, se mění a doplňuje takto: 
 
 
 
 
Příloha – „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který zřizovatel svěřil organizaci 
k hospodaření“ ke zřizovací listině ze dne 24.11.2009 se nahrazuje úplným novým zněním, 
které je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
 
Ostatní části zřizovací listiny zůstávají nezměněny.  
 
 
 
Tento Dodatek č. 4 byl schválen Zastupitelstvem města Trutnova dne 03.03.2025 usnesením 
ZM_2025-xxx/1, bod 01.01, a nabývá účinnosti dne 05.03.2025. 
 
 
 
V Trutnově dne 04.03.2025 
 
 
 
 
 
 
    Ing. arch. Michal Rosa                                                              Mgr. Tomáš Hendrych 
  starosta města Trutnova                                                       místostarosta města Trutnova 
 
 
 



Příloha ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

Středisko volného času, Trutnov 

 

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který zřizovatel svěřil organizaci 

k hospodaření 

 

Pozemky, jejichž součástí jsou ve smyslu § 506 občanského zákoníku budovy 

a stavby, a dále stavby, které ve smyslu § 506 (dočasné stavby) a § 509 občanského 

zákoníku (stavby inženýrských sítí) součástí pozemků nejsou 

 

1. Budovy, stavby, pozemky 

a) pozemek -  st. p. č. 535/1 o výměře 1965 m2, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. a 

obec Trutnov, část obce Střední Předměstí, jehož součástí je stavba čp. 568 na st. p. č. 

535/1; 

b) pozemek -  st. p. č. 3999 o výměře 87 m2, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. a obec 

Trutnov, část obce Střední Předměstí, jehož součástí je stavba, sklad, bez čp/če na st. p. č. 

3999; 

c) pozemek -  st. p. č. 4705 o výměře 134 m2, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. a obec 

Trutnov, část obce Střední Předměstí, jehož součástí je stavba, zázemí venkovních 

sportovišť, bez čp/če na st. p. č. 4705; 

d) pozemek -  st. p. č. 6008 o výměře 64 m2, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. a obec 

Trutnov, část obce Střední Předměstí, jehož součástí je stavba, garáž, bez čp/če na st. p. 

č. 6008; 

e) pozemky -  p. p. č. 191/1 o výměře 11410 m2, p. p. č. 191/5 o výměře 2199 m2 a p. p. 

č. 3190 o výměře 1120 m2, vše ostatní plocha, k. ú. a obec Trutnov, část obce Střední 

Předměstí; 

f) pozemek – st. p. č. 198 o výměře 45 m2 , zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Horní 

Vlčkovice, obec Vlčkovice v Podkrkonoší, jehož součástí je stavba čp. 113, občanská 

vybavenost na st. p. č. 198; 

g) pozemky – p. p. č. 252 o výměře 5238 m2 , trvalý travní porost a p. p. č. 253 o výměře 

898 m2 , oba k. ú. Horní Vlčkovice, obec Vlčkovice v Podkrkonoší; 

h) pozemek – st. p. č. 140 o výměře 16 m2 , zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Velká 

Bukovina u Chvalkovic, obec Chvalkovice, jehož součástí je stavba bez čp/če, technická 

vybavenost na st. p. č. 140; 

i) stavby - dětské hřiště, dobrodružné hřiště, multifunkční hřiště, lanový park, lezecké 

stěny, kurt, odpočinkový park s altánem, ohniště se sezením, zpevněné asfaltové plochy, 

komunikace areálová, opěrné stěny, kanalizace dešťová, kanalizace splašková, vodovod, 

mlhoviště, přípojka NN areálová, veřejné osvětlení areálové, oplocení; 

j) sadové úpravy; 

k) stavby na pozemku p. p. č. 253 v k. ú. Horní Vlčkovice, které jsou součástí tohoto 

pozemku: kuchyň, ošetřovna, přístřešek u kuchyně, přístřešek – umývárna nádobí, 

přístřešek – jídelna, umývárna; 

l) stavby na pozemku p. p. č. 252 v k. ú. Horní Vlčkovice, které jsou součástí tohoto 

pozemku: táborová brána, přístřešek u klubovny; 

m) venkovní úpravy: bezodtoková jímka, elektrické závěsné vedení, elektrická přípojka 

vodárny, elektrická přípojka do tábora, přívod vody k vodárně, vodárna – elektrické 

čerpadlo, přípojka vody dotábora, oplocení vodárny, plotová vrátka, zámková dlažba – 

jídelna, obrubníky – jídelna, zámková dlažba – umývárna nádobí, obrubníky – umývárna 



nádobí, zámková dlažba u kuchyně, betonová dlažba u kuchyně, zámková dlažba 

u klubovny, obrubníky u klubovny – vše v k. ú. Horní Vlčkovice. 

 

 

Nemovitosti uvedené pod písm. a), b), c), d) a e) jsou zapsány v katastru nemovitostí 

u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov na listu 

vlastnictví č. 12582, pro katastrální území a obec Trutnov, část obce Střední Předměstí. 

Nemovitosti uvedené pod písm. f) a g) jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov na listu vlastnictví č. 406, pro 

katastrální území Horní Vlčkovice, obec Vlčkovice v Podkrkonoší. 

Nemovitosti uvedené pod písm. h) jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 

pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod na listu vlastnictví č. 726, pro 

katastrální území Velká Bukovina u Chvalkovic, obec Chvalkovice. 

Nemovitosti a stavby zůstávají i nadále ve vlastnictví zřizovatele. 

 

2. Ostatní majetek 

Ostatním svěřeným majetkem je veškerý majetek neuvedený v bodě 1., který je evidován 

v účetnictví organizace ke dni účinnosti této zřizovací listiny s výjimkou majetku, ke kterému 

získala organizace vlastnické právo svým jménem a pro sebe v souladu s právními předpisy. 

 

 

 

 

V Trutnově dne 04.03.2025 


